В СНТ «Воскресенки»
[bookmark: _Hlk109462297]143523, Московская область, район Истринский, деревня Воскресенки, ОГН 1025001821184, ИНН 5017000093
Председателю Правления Приходько И.В.
от
_____________________________________________________
Адрес места жительства:
_____________________________________________________
_____________________________________________________
Почтовый адрес для корреспонденции:
_____________________________________________________
_____________________________________________________
Адрес электронной почты:
_____________________________________________________
Телефон для связи:
_____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены СНТ «Воскресенки»

Я, _________________________________________________________________________,
являюсь правообладателем садового/огородного земельного участка № ___________, кадастровый номер ________________________________________, расположенного в границах территории СНТ «Воскресенки» по адресу 143523, Московская область, район Истринский, деревня Воскресенки.
[bookmark: _Hlk109463496]В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 29.07.2017 N 217-ФЗ (ред. от 14.07.2022) "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" настоящим Заявлением прошу принять меня в члены СНТ «Воскресенки».
 С Уставом СНТ «Воскресенки», расположенным на сайте СНТ «Воскресенки» http://snt-voskresenki-almaz.ru, я ознакомлен(-на), согласен(-на) на соблюдение его требований.
Обращаю внимание Правления СНТ «Воскресенки» на то, что:
[bookmark: _Hlk109463720]-    рассмотрение правлением товарищества данного заявления осуществляется в срок, не превышающий тридцати календарных дней со дня подачи такого заявления (часть 7 Федерального закона от 29.07.2017 N 217-ФЗ (ред. от 14.07.2022)) ;
-   каждому члену товарищества в течение трех месяцев со дня приема в члены товарищества председателем товарищества выдается членская книжка или другой заменяющий ее документ, подтверждающий членство в товариществе (часть 13 Федерального закона от 29.07.2017 N 217-ФЗ (ред. от 14.07.2022)).

Приложение:

1. Копия документа о праве на садовый/огородный земельный участок.

                                          _____________________   _______________________
                                                                                   (ФИО)

«    » _______________ 202____г.